
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH BẮC GIANG 
–––––––––––––– 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 

Số:             /QĐ-UBND Bắc Giang, ngày      tháng 12 năm 2022 

                      QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt mua sắm trang thiết bị phục vụ chuyển đổi số  

tại bộ phận một cửa các xã, thị trấn trên địa bàn huyện Tân Yên 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Quản lý và sử dụng tài sản công ngày 21/6/2017; 

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ 

quy định chi tiết một số Điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công; 

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính quy 

định việc đấu thầu để mua sắm tài sản nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của 

cơ quan nhà nước, tổ chức chính trị- xã hội, tổ chức xã hội – nghề nghiệp;  

Căn cứ Nghị quyết số 66/2021/NQ-HĐND ngày 10/12/2021 của Hội đồng 

nhân dân tỉnh Bắc Giang về việc ban hành Quy định phân cấp thẩm quyền quản 

lý, sử dụng tài sản công tại cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của 

UBND tỉnh Bắc Giang; 

Theo đề nghị của UBND huyện Tân Yên tại Tờ trình số 2593/TTr-UBND 

ngày 13/12/2022. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt mua sắm trang thiết bị phục vụ chuyển đổi số tại bộ phận 

một cửa các xã, thị trấn trên địa bàn huyện Tân Yên với các nội dung sau: 

1. Đơn vị mua sắm: Văn phòng HĐND và UBND huyện Tân Yên. 

2. Danh mục tài sản mua sắm: Chi tiết theo biểu đính kèm. 

Giá dự toán trong Biểu đính kèm là giá tạm tính (giá tối đa). Trước khi 

tiến hành mua sắm, Đơn vị mua sắm có trách nhiệm xin ý kiến thẩm định giá 

của cơ quan có thẩm quyền đối với tài sản mua sắm theo đúng quy định. 

3. Phương thức mua sắm: Theo quy định hiện hành của Nhà nước. 

4. Nguồn kinh phí: Ngân sách huyện Tân Yên năm 2022. 

Điều 2. Văn phòng HĐND và UBND huyện Tân Yên có trách nhiệm tổ chức 

mua sắm trang thiết bị đảm bảo hiệu quả, tiết kiệm, theo đúng quy định hiện hành. 



2 

Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh, Sở Tài chính, 

UBND huyện Tân Yên, Kho bạc nhà nước huyện Tân Yên và các tổ chức, cá nhân 

có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3;  

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh; 

- VP UBND tỉnh:  

+ LĐVP, TPKTTH, TH; 

+ Lưu: VT, KTTH.Hải. 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

   

 

 
 

 

Phan Thế Tuấn 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DANH MỤC TRANG THIẾT BỊ MUA SẮM  

(Kèm theo Quyết định số               /QĐ-UBND ngày      /12/2022 của Chủ tịch UBND tỉnh) 

  

STT Danh mục trang thiết bị mua sắm ĐVT Số lượng 
Giá dự toán 

(VNĐ) 

Tổng dự toán 

(VNĐ) 

1 Máy Photocopy Cái 22 59.600.000 1.311.200.000 

2 Máy Scan chuyên dùng Cái 44 43.310.000 1.905.640.000 

TỔNG DỰ TOÁN 
   

3.216.840.000 

         Ghi chú: Giá dự toán là giá tạm tính. 
 

 


		tuanpt@bacgiang.gov.vn
	2022-12-19T08:51:16+0700


		2022-12-19T11:32:05+0700


		2022-12-19T11:32:23+0700


		2022-12-19T11:32:35+0700


		2022-12-19T11:32:51+0700


		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-12-19T11:33:28+0700




